
  č. j.: NPÚ – 430/92707/2017 

1 

 

 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3019H1170003 ze dne 21. 6. 2017 

 
 

I. 
 

Účastníci smlouvy 
 

 

1) Objednatel: 
 
Národní památkový ústav 
státní příspěvková organizace  
IČ 75032333, DIČ CZ75032333 
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana 
zastoupený Mgr. Petrem Pavelcem, Ph.D., ředitelem Územní památkové správy v Českých 
Budějovicích s územní působností pro Jihočeský kraj, Plzeňský kraj a kraj Vysočina 
 
Doručovací adresa: 
 

Národní památkový ústav 
Územní památková správa v Českých Budějovicích,  
Náměstí Přemysla Otakara II. 34 
370 21 České Budějovice  
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel  
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Vladimír Linda, investiční referent 
 
2) Zhotovitel:  
 
Ing. arch. Adéla Poubová 
IČ: 71926216, DIČ:  XXXXXXXXX  
se sídlem: XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX     
zastoupený:  Ing. arch. Adélou Poubovou 
 
Doručovací adresa: 
Ing. arch. Adéla Poubová, XXXXXXXXX, XXXXXXXXX XXXXXXXXX     

 
 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:      Ing. arch. Adéla Poubová 
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:   Ing. arch. Adéla Poubová 
  
  

 
jako smluvní strany mezi sebou sjednávají: 
 

dodatek smlouvy o dílo 
 
 

II. 
Tímto dodatkem se mění příslušná ustanovení článku III. odst. 3.1 bod B/ a ustanovení článku VIII. odst. 8.1 
smlouvy o dílo ev. č. 3019H1170003  ze dne 21.6.2017 na akci (dále jen „smlouva“): 
 
 

„PD - stavební úpravy oranžerie v zámecké zahradě“ 
 

 
 
 
 
 

 



  č. j.: NPÚ – 430/92707/2017 

2 

 

III. 
 

1) Provedení díla – lhůty plnění (čl. III. smlouvy o dílo): 
                          
3.1 Smluvní strany se dohodly na provedení a dokončení v následujících termínech:  
  
  A/ zahájení prací: …………………………………………………. ihned po podpisu smlouvy  

  
  B/ dokončení a předání předmětu díla – kompletní projektové dokumentace včetně výkazu výměr a  
                           položkového rozpočtu: 
 

1. Předání kompletní PD: ………………………………………………. do 28. 2. 2018 
2. Výkon činnosti AD: …………………………….………… po celou dobu stavby 

 
 
 
 

IV. 
 

2) Platební podmínky (čl. VIII. smlouvy o dílo): 
   

8.1 Účastníci se dohodli, že cena díla uvedená v čl. VI. ve výši:                               
 

137 000,- Kč bez DPH + 0,- Kč DPH = 137 000,-  Kč včetně DPH 
 

(zhotovitel není plátcem DPH)                           
 

(slovy:  stotřicetsedmtisíc  korun českých) 

 
bude uhrazena ve více fakturách. 
  
 
1. faktura budu vystavena v roce 2017 ve výši:   
                

38 990,- Kč bez DPH + 0,- Kč DPH = 38 990,-  Kč včetně DPH      
 

(zhotovitel není plátcem DPH)                           
 

(slovy:  třicetosmtisícdevětsetdevadesát  korun českých) 
 

po provedení a dokončení mykologického průzkumu, statického průzkumu objektu oranžerie 

 
 
 
2. faktura budu vystavena v roce 2018 ve výši:   
                

 
78 010,- Kč bez DPH + 0,- Kč DPH = 78 010,-  Kč včetně DPH      

 
(zhotovitel není plátcem DPH)                           

 
(slovy:  sedmdesátosmtisícdeset  korun českých) 

 

 
po dokončení kompletní projektové dokumentace. Podkladem pro vystavení příslušné faktury a pro její 
úhradu bude předání kompletní projektové dokumentace.  
 
 
3. faktura a další faktura ve výši: 

Cena za jeden AD na stavbě:  2 000,- Kč 
Předpoklad celkem 10x AD po dobu realizace stavby 

  
Celková cena za 10x AD na stavbě do výše: 

  20 000,- Kč bez DPH + 0,- Kč DPH = 20 000,-  Kč včetně DPH      
 

(zhotovitel není plátcem DPH)                           
 

(slovy:  dvacettisíc  korun českých) 
 



  č. j.: NPÚ – 430/92707/2017 

3 

 

po dobu provádění stavby, vždy pouze po uskutečněném autorského dozoru projektanta, souhrnně za 
období 3 měsíců realizace akce a provedeném AD. 

 
         

XIV. 
Závěrečná ustanovení: 

 
4.1.  Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
4.2.  Tento dodatek smlouvy byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních o třech stranách v jazyce českém, který je pro     
         výklad smlouvy autentickým, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel. 
          
 
 
Ostatní články smlouvy o dílo ev.č.  3019H1170003  ze dne 21. 6. 2017 zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          

V Českých Budějovicích dne 7. 12. 2017     V Praze dne 29. 11. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
    ……………………………………                                                          ………. …..…………………………………  
             Mgr. Petr Pavelec, Ph.D.                    Ing. arch. Adéla Poubová     

         ředitel                   


